
UCHWAŁA NR XXXIV/756/2018
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 11 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIII/743/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, § 3 otrzymuje brzmienie: "§3. Określić wysokość zabezpieczonych 
w 2018 r. środków na świadczenia pracownicze na poziomie 358.039.470,00 zł".

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr XXXIII/743/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 
14 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, zgodnie z Załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 40A4DEFD-3E0E-4273-AC67-A27D259D327C. Podpisany Strona 1



od do 2018 2019 2020 2021 2022
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 495 382,73 -3 345 679,83 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 4 320,17

1.a 459 081,71 4 320,17 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320,17

1.b 36 301,02 -3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. 495 382,73 -3 345 679,83 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 4 320,17

1.1.1. 459 081,71 4 320,17 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320,17

1.1.1.1
Dołącz do nas - wspólnie osiągniemy sukces edukacyjny
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2016 2018 173 456,70 225,30 225,30

1.1.1.2
Sukces w zasięgu ręki - spróbuj i TY
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2016 2018 285 625,01 4 094,87 4 094,87

1.1.2. 36 301,02 -3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Dołącz do nas - wspólnie osiągniemy sukces edukacyjny
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2016 2018 15 149,92 0,00

1.1.2.2
Sukces w zasięgu ręki - spróbuj i TY
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2016 2018 21 151,10 0,00

1.1.2.3

Rozbudowa systemu detekcji na terenie miasta Gliwice wraz 
z modernizacją wybranych sygnalizacji świetlnych - etap II 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego

CS2.3./ 
OŚ7.2.1

Zarząd Dróg 
Miejskich

2015 2019 0,00 -3 350 000,00 3 350 000,00 0,00

1.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

() zwiększenie, (-) zmniejszenie

Lp Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
program

Okres
realizacji 
programu

Łączne
nakłady finansowe

Limity wydatków Limit 
zobowiązań

2
Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3) 
z tego:
- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), z 
tego:

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

Jednostki 
Oświaty 

i Wychowania

- wydatki majątkowe

Jednostki 
Oświaty 

i Wychowania

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 
1.1 i 1.2), z tego:

- wydatki bieżące

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/756/2018

Rady Miasta Gliwice

z dnia 11 stycznia 2018 r.

Id: 40A4DEFD-3E0E-4273-AC67-A27D259D327C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich, znajdującej się w Załączniku nr 2 do uchwały nr
XXXIII/743/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 grudnia 2017 r. dokonano poniższych zmian:

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

Dołącz do nas – wspólnie osiągniemy sukces edukacyjny, wprowadzono przedsięwzięcie w związku
z koniecznością przesunięcia niewykorzystanych w 2017 r. środków i wydłużeniem okresu realizacji projektu
(2018 r.: 225,30 zł),

Sukces w zasięgu ręki - spróbuj i TY, wprowadzono przedsięwzięcie w związku z koniecznością
przesunięcia niewykorzystanych w 2017 r. środków i wydłużeniem okresu realizacji projektu (2018 r.:
4.094,87 zł),

Rozbudowa systemu detekcji na terenie miasta Gliwice wraz z modernizacją wybranych sygnalizacji
świetlnych - etap II, w związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego i przesunięciem terminu
zakończenia zadania na 2019 r. (w 2018 r. zmniejszenie o 3.350.000,00 zł, w 2019 r. zwiększenie
o 3.350.000,00 zł).

Id: 40A4DEFD-3E0E-4273-AC67-A27D259D327C. Podpisany Strona 3




